
Naziv apoteke Adresa Telefon Mobilni E-mail
Apoteka BENU Trg Novaka Miloševa 6, Podgorica 020/230-456 067/202-663 pgtrg@benuapoteka.me
Apoteka BENU Autobuska Mitra Bakića 56, Podgorica 020/623-994 067/202-877 pgautobuska@benuapoteka.me
Apoteka BENU Sahat Kula Kralja Nikole 7, Podgorica 020/622-047 067/202-942 pgsahatkula@benuapoteka.me
Apoteka BENU Moskovska 22 Moskovska 22, Podgorica 020/246-105 067/202-984 pgmoskovska@benuapoteka.me
Apoteka BENU Aroma Donja Gorica Cetinjski put bb, Donja Gorica, Podgorica 020/251-438 067/349-682 pgaroma@benuapoteka.me
Apoteka BENU Vasa Raičkovića 3 Vasa Raičkovica 3, Podgorica 020/241-290 067/349-725 pgv.raickovica@benuapoteka.me
Apoteka BENU Zgrada Galenike Bul. Save Kovaćevića 159, Podgorica 020/620-907 067/634-866 pgz.galenike@benuapoteka.me
Apoteka BENU Pejton (Stara Varoš) Oktobarske revolucije 28, Podgorica 020/633-372 067/634-865 pgpejton@benuapoteka.me
Apoteka BENU Cvijetna 35 Cvijetna 35, Podgorica 020/650-912 067/634-885 pgcvijetna@benuapoteka.me
Apoteka BENU Blok 5 Vijenci kosovskih junaka 63, Podgorica 020/218-003 067/634-864 pgblok5@benuapoteka.me
Apoteka BENU Blok 6 Đoka Miraševića M3, Blok VI, Podgorica 020/266-546 067/203-069 pgblok6@benuapoteka.me
Apoteka BENU Tuzi Tuzi bb, Podgorica nema 067/212-182 pgtuzi@benuapoteka.me
Apoteka BENU Aroma Danilovgrad Glavica bb, Podgorica 067/349-782 dgaroma@benuapoteka.me
Apoteka BENU Franca Gornja Gorica Gornja Gorica bb, Podgorica 067 /212 - 187 pgfranca@benuapoteka.me

Apoteka BENU Bajova Baja Pivljanina br. 56, Cetinje 041/232-300 067/240-334 ct.bajova@benuapoteka.me 
Apoteka BENU Berane Centar Mojsija Zečevića br 10, Berane 051/241-207 067/203-052 berane@benuapoteka.me
Apoteka BENU Berane HDL Rudeš bb, Berane 051/235-834 067/629-667 beraneHDL@benuapoteka.me
Apoteka BENU Plav Čaršijska bb, Plav 051/250-142 067/212-483 plav@benuapoteka.me
Apoteka BENU Nikšić Bolnica Nika Miljanića bb, Nikšić 040/222-100 067/634-886 niksic@benuapoteka.me
Apoteka BENU Nikšić HDL Bulevar 13. jula (Poslovni centar Laković), Nikšić 040/280-000 067/239-048 niksichdl@benuapoteka.me
Apoteka BENU Pljevlja Tršova br 2, Pljevlja 052/324-122 067/629-668 pljevlja@benuapoteka.me
Apoteka BENU Bijelo Polje HDL Industrijska bb, Bijelo Polje 050/435-295 067/222-359 bijelopoljehdl@benuapoteka.me
Apoteka BENU Bijelo Polje Centar Tršova bb, Bijelo Polje 050/435-310 067/222-365 bijelopolje@benuapoteka.me 

Apoteka BENU Tivat Franca Kava bb, Tivat 078/118-898 067/216-931 tivatfranca@benuapoteka.me
Apoteka BENU Radanovici HDL Jadranska magistrala (HDL 365), Radanovići, Kotor 032-520-450 067/203-131 radanovicihdl@benuapoteka.me
Apoteka BENU Kotor Stari Grad Stari Grad, Kotor 032/322-216 067/623-574 kotor@benuapoteka.me
Apoteka BENU Budva Jadranski put Jadranski put bb, Budva 033/453-813 067/349-793 bd.jadranskiput@benuapoteka.me
Apoteka BENU Budva Autobuska Sportska Hala br 11 033/455-082 067/249-608 bd.autobuska@benuapoteka.me
Apoteka BENU Budva Dositejeva Dositejeva br. 43, Budva 033/452-261 067/239-050 bd.dositejeva@benuapoteka.me
Apoteka BENU Budva Stari Grad Stjepana Mitrova Ljubiše 21, Budva (Stari Grad) 033/453-705 067/642-676 bd.starigrad@benuapoteka.me
Apoteka BENU Petrovac Dom Zdravlja Stupovi bb, Petrovac 033/462-350 067/222-361 petrovac@benuapoteka.me
Apoteka BENU Sutomore Obala Iva Novakovića bb, Sutomore 030/374-639 067/623-575 sutomore@benuapoteka.me
Apoteka BENU Bar Dom Zdravlja Jovana Tomaševića, Poslovni centar G-9, Bar 030/314-209 067/634-862 br.domzdravlja@benuapoteka.me
Apoteka BENU Bar Franca Bulevar 24. Novembra br. 4 030/315-333 067/349-766 barfranca@benuapoteka.me
Apoteka BENU Ulcinj Skenderbeg Bulevar Skenderbeg bb, Ulcinj 030/412-745 067/642-638 ul.skenderbeg@benuapoteka.me
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